
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

1

2

3

CAMURATI Matteo

SETTI Maurizio

GIANELLI Massimo

ROGNONI Daniele

PAVONE Diego

Alto Panaro

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

8.780

5.130

3.660

2.550

2.115

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Ostellato
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore A Zona A

Orario
12:06:20

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pavani Valerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

2

1

SIELLI Claudio

ZAMPOLLI Roberto

MALSERVISI Massimo

ZANOTTI Elisa

NERI Fabrizio

G. S.  C.C.L.Pesca In

Alto Panaro

Alto Panaro

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

7.470

4.560

3.430

1.980

1.730

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Ostellato
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore B Zona A

Orario
12:06:20

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pavani Valerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

2

4

1

CORSI Marco

MANNI Marco

COSTANTINI Marco

GIOVANARDI Emer

SANTANGELO Simona

Alto Panaro

Alto Panaro

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

11.950

8.090

7.350

5.900

4.300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Ostellato
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore C Zona A

Orario
12:06:21

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pavani Valerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

5

1

4

3

BONINI Claudio

MANNI Marco

COLLINA Riccardo

GIOVANARDI Emer

QUATTRINI Maurizio

G. S.  C.C.L.Pesca In

Alto Panaro

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Alto Panaro

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

9.530

8.090

7.750

5.900

2.050

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Ostellato
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore D Zona A

Orario
12:06:22

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pavani Valerio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

5

4

3

DELLACASA Luca

YAREHA Ivan

MARI Cristian

BORGATTI Fausto

STUDINSCHI Oleg

Alto Panaro

Alto Panaro

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

Alto Panaro

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

10.270

10.210

9.600

6.080

4.180

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Ostellato
Data 19-05-2024
Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore E Zona A

Orario
12:06:22

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pavani Valerio

Motivo Retrocessioni


