Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Modena

CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024

Prova nr.

Campo di Gara Data

Ostellato 19-05-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	CAMURATI Matteo	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	8.780	1	
4	SETTI Maurizio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	5.130	2	
1	GIANELLI Massimo	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	3.660	3	
2	ROGNONI Daniele	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.550	4	
3	PAVONE Diego	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	2.115	5	

Orario 12:06:20	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Pavani Valerio

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Modena

CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024

Prova nr.

Campo di Gara Data

Ostellato 19-05-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	SIELLI Claudio	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	7.470	1	
3	ZAMPOLLI Roberto	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	4.560	2	
4	MALSERVISI Massimo	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	3.430	3	
2	ZANOTTI Elisa	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1.980	4	
1	NERI Fabrizio	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.730	5	

Orario 12:06:20	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Pavani Valerio

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Modena

CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024

Prova nr.

Campo di Gara Data

Ostellato 19-05-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Classifica del Settore C Zona A

Posto Concorrente Gara	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3 CORSI Marco	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	11.950	1	
5 MANNI Marco	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	8.090	2	
2 COSTANTINI Marco	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	7.350	3	
4 GIOVANARDI Emer	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	5.900	4	
1 SANTANGELO Simona	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	4.300	5	

Orario 12:06:21	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Pavani Valerio

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Modena CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024

Prova nr. **Campo di Gara**

Data

Ostellato 19-05-2024

Società Organizzatrice Alto Panaro

Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	BONINI Claudio	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	9.530	1	
5	MANNI Marco	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	8.090	2	Т
1	COLLINA Riccardo	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	7.750	3	
4	GIOVANARDI Emer	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	5.900	4	Т
3	QUATTRINI Maurizio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.050	5	

Orario 12:06:22	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Pavani Valerio

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Modena **CAMPIONATO PROVLE FEEDER 2024**

Prova nr.

Campo di Gara

Ostellato 19-05-2024

Data Società Organizzatrice Alto Panaro

Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	DELLACASA Luca	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	10.270	1	
2	YAREHA Ivan	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	10.210	2	
5	MARI Cristian	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	9.600	3	
4	BORGATTI Fausto	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	6.080	4	
3	STUDINSCHI Oleg	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	4.180	5	

Orario	
12:06:22	

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Giudice di Gara **Pavani Valerio**